
        Botkyrka 

 
Bästa SPF-are!            Vecka 47 2024 
 

 
Onsdag den 13: Mot Ekeröfärjan och den väntande lunchen på Ekerön! 

 

Den kommande veckan är det relativt glest med gemensamma 
aktiviteter. Däremot arbetar vi i styrelsen för fullt för att bli klara med 
vårens program. Du som har förslag eller önskemål om vad SPF ska 
syssla med under 2025, hör av dig till någon i styrelsen! Våra 
kontaktuppgifter finns längre ned. 
 
Detta händer under veckan: 
On 20/11 kl 11.00 Onsdagsvandring: Vi träffas vid nya, stora 

parkeringen vid Tullinge  Orienteringsstuga 
(Brantbrink). Vi vandrar i Tullinge ca 3-4 km. Vi äter 
medhavd matsäck någonstans under vägen. 
Kontakta Saga (se Kontaktuppgifter) om du behöver  
hjälp med samåkning.. 

   Välkomna 



   Monica och Saga 
 
Fr 29/11 kl 14.00 Bioträffen visar The Holdovers 

Paul Hunham är en allmänt ogillad professor på en 
skola som heter Barton Academy. Utan familj och 
utan någonstans att åka över julen 1970, stannar 
han på campus för att handleda studenter som inte 
kunnat åka hem. Efter några dagar finns bara en 
person kvar: den stökiga 17-åringen Angus, en 
duktig elev, vars dåliga beteende hotar att få honom 
avstängd. Tillsammans med skolans chefskock 
Mary, vars egen son nyligen dött i Vietnam, bygger 
de tre en osannolik vänskap när de tillbringar julen 
tillsammans under två mycket snörika veckor i New 
England. 2 tim 13 min. 

 
Senare: 
Må 25/11 kl 13.00  Månadsträff i Tumbafoajén. 

 
  För underhållningen står visgruppen Gott och 

blandat, som framför en hyllning till Johnny Cash 
och hans musik. 

 
On 4/12 kl 11.30 Jullunch på Lida. Det finns platser kvar till jullunchen! 

Betala 500 kr till PG 61 95 73-9 för anmälan (Swish 
1230905612 går också bra). Glöm inte att skriva 
”Jullunch” och namn på deltagarna. Ta bussen till 
Lida eller kontakta Elisabeth Bäckman för 
samåkning. Du som har plats över i bilen, kontakta 
Elisabeth eller Lennart, se Kontaktuppgifter. 

 
Mycket senare: 
Lö 14/5 – 19/5 Berninaexpressen med Rolf Flyg och Buss 
 Det är dags att återigen propagera för denna resa. 

Tidigare intresseanmälan har resulterat i sju 



intresserade. QR-koden här bredvid leder till 
bolagets beskrivning av resan. I 
korthet ser programmet ut så här: 
Dag 1: Flyg till München, buss vidare 

till Feldkirch 
Dag 2: Liechtenstein och ostorten 

Appenzell 
Dag 3: Heldag med Bernina-

expressen 
Dag 4: Feldkirch på egen hand 
Dag 5: Heldag Mainau 
Dag 6: Hemresa med buss och flyg 
 
Det är visserligen långt till maj, men 
detta är en mycket populär resa, så 

man måste vara ute i god tid! 
 

  *  *  *  *  * 

Aktiviteter utanför SPF: 

Program SeniorNet Botkyrka november  
20 nov - PC junta - digitala nyheter, klockan 11.30 - 13.45, Seniorhuset 
Tumba 
20 nov - IT-hjälpen, klockan 14 - 16, Seniorhuset Tumba 
27 nov - Mobiljunta Android, klockan 9 - 11.15, Seniorhuset Tumba 
27 nov - IT-hjälpen, klockan 14 - 16, Seniorhuset Tumba 
28 nov - Bli vän med din surfplatta, klockan 10 - 12, Seniorhuset Tumba 
29 nov - Mer nyfiken på AI, klockan 10 - 12, Seniorhuset Tumba 

Varmt välkommen SeniorNet Botkyrka 
Läs mer på vår hemsida  
Hälsningar Birgitta Strinnlund 

  *  *  *  *  * 

Här kommer information om BJKs två sista föreställningarna för 2024. 

Den torsdag 5 december i Café Garbo (Tumbascenens foaje) ställer vi 
till med en hejdundrande julgrötslunch med Slagsta gille som kommer 
med spelmän/kvinnor, sångare och dansare, totalt ca 30 personer. 
Gillar man julgröt och och folk/spelmansmusik så är detta års händelse. 

Den lördag 7 december i Hallunda Folkets hus Bragesalen spelar 
Skalbolaget upp en galet rolig musikteaterföreställning, I Grevéns tid. 18 

 



skådespelare/sångare 3 musiker ger oss igenkännbar musik med nya 
texter blandat med prator och övriga hyss. 

Första gången som man spelar i Botkyrka, så det är en premiärföre-
ställning så att säga. 

VI SES PÅ EN SCEN NÄRA DIG 
Hälsar Håkan Esterling, ordf BJK 

   
*  *  *  *  * 

Sätra Brunn i Sala erbjuder Seniorkollo 18-24/11 
Mejlet är på ett antal sidor, så intresserade får gå in på deras hemsida och 
läsa själva: www.satrabrunn.se. God mat, spa, yoga etc finns, pris ca 6500 
kr/person. 

  *  *  *  *  * 
 
Med vänliga hälsningar från oss i styrelsen gm  

Elisabeth Bäckman, ordförande, och Håkan Thunberg, redaktör 

 

 
Kontaktuppgifter: 

 
SPF Seniorerna Botkyrka: botkyrka@spfseniorerna.se 

 

Elisabeth Bäckman: 
elisabethbackman@outlook.com 
072-253 63 39 
Krokvägen 8, 14638 Tullinge 

Håkan Thunberg: 
hakanthunberg5@gmail.com 
073-962 03 34 
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Anders Magnusson  
andersmagnusson7@gmail.com 
073-979 17 88 
 

Saga Andersson 
anderssonsaga@outlook.com 
070-870 66 54 
 

Lennart Blixth 
blixthlennart@gmail.com 
070-322 00 17 
 

Marianne Backman 
mariannebackman1950@gmail.com 
070-286 15 10 

Jarl Johansson 
jarl@percico.com 
070-755 32 55 
 

Kerstin Risveden 
kerstin.risveden@outlook.com 
070-749 05 12 
 

Britta Berglund 
briber30@gmail.com 
073-805 28 38 

 

 
Botkyrka Riksteaterförening 
Biljetter köps antingen via hemsidan www.riksteatern.se/botkyrka eller 
via Ticksters kundtjänst, 077-147 70 70. Köp på plats sker kontant eller 
via Swish. 
 
Sö 24/11 kl 13.00 i Hallunda Folkets Hus, Idun 
Petter och hans fyra getter 
I sin stuga bodde Petter med en katt och fyra getter. Hela dagen måste 
Petter valla sina fyra getter. Röd och Blå och Gul och Vit sprang i skogen 
hit och dit. Mitt i skogen i en sten, bodde trollet Ludenben. 
Petter och hans fyra getter från 1951 är skriven och illustrerad av Einar 
Norelius. 
I föreställningarna som är en kombination av dockteater och dramalek får 
barnen delta interaktivt, sjunga sånger och upprepa rim och ramsor. 
Genom barnens aktiva medverkan ökar förståelsen och 
språkutvecklingen främjas. 
De klassiska och välkända sagorna är uppskattade av såväl barn som 
vuxna. 
 
Sö 24/11 kl i Tumba Folkets Hus, Segersjö, Victoriasalen 
«Bara» vänner 
Musik, teater 
En varm, rolig, stark & musikalisk hyllning till vänskapen. 
"Vi är bara vänner", brukar det heta. Nä. Det finns inget "bara" i vänskap. 
Vänner är en av livets stora gåvor. 
Anna Bromee berättar ur livet om starka vänskaps-relationer som hållit 
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och burit genom livet idag och förr. Okända och välkända vänner & 
vänskapsrelationer. Hasseåtage. Det starka bandet mellan Marilyn 
Monroe & Ella Fitzgerald. Med flera. Några bekanta vänner av idag 
kanske till och med dyker upp med nya inpass på film... 
Det handlar om vänner man kan skratta hejdlöst med. Eller gråta med. 
Som man vet att man kan ringa när som helst på dygnet. Där ålder & 
olikheter är helt oviktiga. Den där varma blicken som vet, ser och förstår 
utan att ens behöva fråga. Som hänger med i alla livets vindlingar genom 
många, många år. Humoristiska betraktelser kring hur sjutton man gör 
för att bli vän med sig själv. 
Kan tjejer och killar vara "bara" vänner? Besvaras med motfråga; Varför 
skulle de inte kunna vara det? :) 
Det sjungs live till specialarrangerad förinspelad musik skriven av bl.a. 
Lena Philipsson, Lill Lindfors & The Rembrandts. Både feelgood-ös och 
ballader. 
 

*  *  *  *  * 

Opera och balett på Tumbascenen: 
Lö 16/11 kl 15.00 Stockholm Starlight Show, julshow 
Lö 16/11 kl 18.30 Samma show 
 
Lö 23/11 kl 19.00 Tosca, opera från Metropolitan i New York (live) 
Ti 26/11 kl 13.30 Tosca, repris 
 
On 4/12 kl 13.30 Trollflöjten, opera från Metropolitan i New York 

(inspelad) 
 
Redaktören har varit på ChatGPT-kurs i veckan, här kommer ett par  
enkla exempel på vad man kan hitta på: 
 
Bio på Tumbascenen: 

 



 
 
 

 
 



 

Hallunda Folkets hus cafébio:  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
____________________________________ THE END _______________________________________ 

Tisdag 19/11 
Filmen börjar kl 13.00 
Kassan öppnar kl 12.00 
Pris 100:- 
Inklusive kaffe och hembakat 
Endast kortbetalning eller swish 
Drama 
1 tim 58 min 
Regi: Frida Kempff 
Sommaren 1939. Krigsutbrottet i Europa kryper allt närmare 
men Sally Bauer, en 30-årig ensamstående mamma, kan inte 
slita sig från havet och sin längtan efter att få korsa den 
Engelska kanalen. För att nå sin dröm måste hon trotsa både 
sin familj, samhällets förväntningar och samtidigt riskera att 
förlora sin unga son. 
 

Tisdag 26/11 
Filmen börjar kl 13.00 
Kassan öppnar kl 12.00 
Pris 100:- 
Inklusive kaffe och hembakat 
Endast kortbetalning eller swish 
Action / Drama 
2 tim 28 min 
Regi: Ridley Scott 
Från den legendariska regissören Ridley Scott, fortsätter 
Gladiator II den episka sagan om makt, intriger och hämnd i 
det antika Rom. År efter att ha bevittnat den ärade hjälten 
Maximus död, som orsakades av hans morbror, tvingas 
Lucius att gå in i Colosseum efter att hans hem erövrats av 
de tyranniska kejsarna som nu styr Rom med järnhand. 
Med vrede i hjärtat och imperiets framtid på spel, måste 
Lucius söka i sitt förflutna för att hitta styrka och heder att 
återge Rom dess forna glans och ära till dess folk. 
 


